

Инвестор:
 Заказчик:
 Подрядчик: ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"
 Стройка: Текущий ремонт многоквартирного жилого дома по адресу:
 Объект: Блохина ул., д.4

Форма по ОКУД	Код	
По ОКПО	0322005	
По ОКПО		
По ОКПО		
По ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
3	31.01.2018	01.01.2018	31.01.2018

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 14978 руб.

№ п/п	Шифр и номер позиции норматива	Наименование работ и затрат	Количество и единица измерения	Стоимость единицы, руб.		Общая стоимость, руб.			Затраты труда рабочих, не занятых обслуживанием машин, чел-ч	
				всего	эксплуатации машин	всего	оплаты труда	эксплуатации машин	на единицу	всего
				оплаты труда	в т. ч. оплаты труда					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Раздел 1: Слесари-сантехники АДС, двор										
1 (1)	ТЕРр- 68- 12- 004	Разборка покрытий и оснований асфальтобетонных с помощью молотков отбойных ОЗП=2472,44*18,732 ЭМ=3595,46*8,136 Козп=18,732 Кмат=0 Кэм=8,136 (Инд_ЦМЭЦ_12_2017) НР= 104%*0,85(НР= 195,69 руб.) СП= 60%*0,8(СП= 106,74 руб.)	0,004	75566,41	29252,66	302,27	185,26	117,01	243,35	0,97
			100м3 конструкци й	46313,75	9280,58			37,12		
2)	ТЕРэ 4- 1- 1- 4- 1	ЯМОЧНЫЙ РЕМОНТ ОТДЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ОТМОСТОК	5,4	315,33		1702,78	1702,78		1,68	9,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		ОЗП=166,05*1,899 Козп=1,899 Кмат=1,238 (4) НР= 79%(НР= 1345,2 руб.) СП= 60%(СП= 1021.67 руб.)	1М2	315,33						
3 (3)	прайс	Асфальт холодный	350	15,8		5530				
			КГ							
4 (4)	прайс	Щебень	100	2,25		225				
			КГ							
5 (5)	ССЦ01- 509- 9900	СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР	0,7722							
			Т							

Итого: Раздел 1: Слесари-сантехники АДС, двор

7760,05 1888,04 117,01 10,05

37,12

	Итого со стесненностью: 1,15			8061	
	Индекс к заработной плате рабочих		1	2171	
	Индекс к эксплуатации машин		1	135	
	В том числе заработная плата машинистов		1	43	
	Материалы в текущих ценах			5755	
	Итого с индексацией			8061	
	Накладные расходы			1541	
	Итого с накладными расходами			9602	
	Сметная прибыль			1128	
	Итого			10730	
	НДС		18 %	1931	
	Всего по разделу			12661	

Раздел 2: Штукатуры-маляры ЖЭС-1

6 (6)	ТЕРэ 4- 6- 6- 12- 1	УСТРОЙСТВО СТЯЖЕК ЦЕМЕНТНЫХ ТОЛЩИНОЙ 20 ММ ОЗП=52,47*1,899 МЗ=83,58*1,458 ЭМ=16,74*1,792 Козп=1,899 Кмат=1,458 Кэм=1,792 (156) НР= 68%(НР= 338,78 руб.) СП= 54%(СП= 269.03 руб.)	5	251,5	30	1257,5	498,2	150	0,56	2,8
			1М2	99,64						

Итого: Раздел 2: Штукатуры-маляры ЖЭС-1

1257,5 498,2 150 2,8

0

	Итого со стесненностью: 1,15			1355	
	Индекс к заработной плате рабочих		1	573	
	Индекс к эксплуатации машин		1	173	
	Материалы в текущих ценах			609	
	Итого с индексацией			1355	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		Накладные расходы					339			
		Итого с накладными расходами					1694			
		Сметная прибыль					269			
		Итого					1963			
		НДС			18 %		353			
		Всего по разделу					2316			
		НДС по всем разделам			18 %		2285			
		Итого по всем разделам					14978			

Сдал: Начальник АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

Принял: И.о.начальника ЖЭС-1 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

Принял: Начальник ПТО ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района


 _____ А.А. Тимофеев

 _____ В.П. Слюсарь

 _____ А.А. Звонов